
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1399 от «17»  ноября 2017 г. О признании утратившим силу нормативного правового акта
17.05.18 12:00

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «17»  ноября 2017 г.                                                        
                № 1399

  

г. Алагир

  

О признании утратившим силу нормативного правового акта

  

            В целях приведения нормативных правовых актов администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания в соответствие с действующим
законодательством, а также во исполнение Закона Республики Северная
Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике
Северная Осетия-Алания», администрация местного самоуправления Алагирского
района РСО-Алания,

 1 / 2



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1399 от «17»  ноября 2017 г. О признании утратившим силу нормативного правового акта
17.05.18 12:00

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    
    1. Признать утратившим силу постановление администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания от 27.09.2017 №1267 «Об
утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг,
предоставляемых администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания».   

  

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  

 Глава администрации                                              А.А.БУТАЕВ

  

 2 / 2


